[image: ]

康养护理学院2024年度申报职称人员情况公示

二级学院全体教职工：
根据学校职改办《关于印发广西培贤国际职业学院2024年度职称评审工作方案的通知》（桂培贤院职办〔2024〕1号 ）文件要求。经个人申报，康养护理学院职称评议小组审核。现将我院申报本年度职称人员情况进行公示，具体情况如下:
	序号
	姓名
	申报系列
	拟申报职称
	申报方式

	1
	陈礼律
	[bookmark: _GoBack]高等学校教师系列
	助教
	评审

	2
	谢丽静
	高等学校教师系列
	助教
	评审

公示期为5个工作日（2024年9月25日-9月30日）。如有异议，请在公示期内以书面形式并署个人真实姓名向康养护理学院职称评议小组反映。
联系人及电话：闻仁智，0776-5550321
联系地址：二号教学楼426办公室

广西培贤国际职业学院康养护理学院
	2024年9月25日
中国·广西·百色·平果电话：0776-2630888邮编：531499
image1.png
S S HERDBFRRERES R

¥ Guangxi Peixian International College